社会福祉法⼈聖隷福祉事業団 役員改選のお知らせ社会福祉法⼈聖隷福祉事業団 役員改選のお知らせ

社会福祉法⼈聖隷福祉事業団(以下聖隷)[本部所在地：静岡県浜松市、理事⻑：⻘⽊善治]は、2021年6⽉25⽇開催の定時社会福祉法⼈聖隷福祉事業団(以下聖隷)[本部所在地：静岡県浜松市、理事⻑：⻘⽊善治]は、2021年6⽉25⽇開催の定時

評議員会にて下記の通り理事・監事・評議員を決定いたしました。また2021年7⽉1⽇付で、新たな執⾏役員体制も決定評議員会にて下記の通り理事・監事・評議員を決定いたしました。また2021年7⽉1⽇付で、新たな執⾏役員体制も決定

しましたのでお知らせいたします。しましたのでお知らせいたします。

［ 理 事 ・ 監 事 ］   任期： 2023年6⽉定時評議員会終結時まで

［ 評議員 ］   任期： 2025年6⽉定時評議員会終結時まで

PRESS RELEASE

報道関係各位 2021年06⽉28⽇
社会福祉法⼈ 聖隷福祉事業団

［ 執⾏役員 ］                                 2021年7⽉1⽇付

代表執⾏役員     ⻘⽊善治     理事⻑

専務執⾏役員     岡俊明      聖隷浜松病院院⻑

専務執⾏役員     荻野和功     聖隷三⽅原病院院⻑

専務執⾏役員     福⽥崇典     保健事業部⻑・学術技術連携担当

常務執⾏役員     井上英樹     財務・環境・聖隷袋井市⺠病院担当・財務部⻑

常務執⾏役員     鎌⽥裕⼦     ⼈事企画担当・⼈事企画部⻑

常務執⾏役員     ⽇下部⾏宏    病院経営⽀援担当

常務執⾏役員     津幡佳伸     在宅・福祉サービス事業部⻑

常務執⾏役員 （新任）服部東洋男    聖隷浜松病院事務⻑・総合情報システム部⻑

常務執⾏役員     彦坂浩史     総務・聖隷DX・ｺﾝﾌﾟﾗｲｱﾝｽ担当・総務部⻑

常務執⾏役員     平川健⼆     ⾼齢者公益事業部⻑

執⾏役員       安達広      聖隷三⽅原病院事務⻑

執⾏役員       ⽯川英男     聖隷佐倉市⺠病院事務⻑

執⾏役員   （新任）岡村奈緒美         聖隷浜松病院総看護部⻑

執⾏役員       ⿊⽥勝哉     聖隷淡路病院院⻑

執⾏役員       鈴⽊理志       聖隷佐倉市⺠病院院⻑

執⾏役員       野村則国     在宅・福祉サービス事業部運営管理部⻑

執⾏役員       林泰広      聖隷横浜病院院⻑

執⾏役員       藤島⼀郎     浜松市リハビリテーション病院院⻑

執⾏役員       藤⽥真⼈     保健事業部事業管理部⻑

執⾏役員       松下君代     聖隷三⽅原病院総看護部⻑

執⾏役員       宮本恒彦     聖隷袋井市⺠病院院⻑

執⾏役員       ⼭⽥精⼀     宝塚せいれいの⾥総園⻑

執⾏役員       ⼭本功⼆     聖隷横浜病院事務⻑

執⾏役員       渡辺敬章     ⾼齢者公益事業部運営管理部⻑

なお監事 上野桂⼦、評議員 背⼾好廣は退任いたしました。

執⾏役員 森本俊⼦は退任し新たに評議員に就任いたしました。

                                                 以上

【社会福祉法⼈聖隷福祉事業団 概要】

基本理念： キリスト教精神に基づく「隣⼈愛」

所在地 ： 静岡県浜松市中区元城町218番地26

設⽴ ：昭和5年（1930年）5⽉

理事⻑： ⻘⽊善治

事業内容

1.医療事業（病院・診療所・ホスピスなど）

2.保健事業（健康増進・健康診断・⼈間ドック・疾病予防・労働環境測定など）

3.福祉事業（特別養護⽼⼈ホーム・⾝体障がい者⽀援施設・救護施設・無料または低額診療・保育事業・有料⽼⼈ホーム

事業など）

4.介護サービス事業（介護⽼⼈保健施設・通所事業・訪問看護ステーション・在宅訪問事業など

URL：http://www.seirei.or.jp/hq/

当プレスリリースURL

https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000015.000077508.html

社会福祉法⼈ 聖隷福祉事業団のプレスリリース⼀覧

https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/77508

http://www.seirei.or.jp/hq/
https://prtimes.jp/main/html/rd/p/000000015.000077508.html
https://prtimes.jp/main/html/searchrlp/company_id/77508

【本件に関するお問合せ先】

社会福祉法⼈聖隷福祉事業団 法⼈本部 ⼈事企画部 担当：⻫藤

電話：053-413-3290（⼈事課ダイヤルイン）

FAX： 053-546-0123 （⽉〜⾦曜⽇： 9:00〜17：00）

	社会福祉法人聖隷福祉事業団　役員改選のお知らせ